OItlTIII
MINISTÉRO DA EDUCAçÃO
SEGRETARIA DE EDUCAçÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGI_C| _ _ - _. . -
INSTITUTO FEDERAL DE ÊDUCAç

-
), CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIASI INST¡TUTO FEDERAL

Goiás REITORIA

PORTARIA N'2096, DE 16 DE SETEMBRO DE 2016.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE GOIÁS, nomeado por Decreto Presidencial de 03 de setembro de

2012, publicado no Diário Oficial da União de 04.09.2013, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

I - Considerando o que consta no Memorando no

047t2O16/G.4./lnhumas/lFG, e de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei no 8.666, de

21 de junho de 1993, e legislação correlata, designar, conforme disciplinado na

lnstrução Normativa no oG/SLTI/MP, de 23 de dezembro de 2013, os servidores abaixo

relacionados para gerenciar, acompanhar e fiscalizar a execuçâo e o adequado

cumprimento das cláusulas estabelecidas no Contrato no 0712016, celebrado entre o

lnstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG e a Editora Caras

S/A, cujo objeto é a contratação de assinaturas anuais das revistas Você S/A e

Arquitetura e Construção, conforme detalhamento a seguir:

CâmPus lnhumas:

Demais Câmpus

Reitoria do lnstituto Federal de Educação, ciência e Tecnologia de Goiás

Av. Assis chateaubriand, no 1.658, Setor Oeste. cEP: 74.130-012. Goiânia-Go

Fone: (62) 3612-2200

GPF no
Matrícula

SIAPE NO
TITULARFUNçÃO

426.783.231-531824784Maria Aparecida de CastroGestor
426.783.231-531824784Maria Aparecida de CastroFiscal

478.264.011-001609272Maria Aparecida Rodrigues de SouzaFiscal Substituto

971 .345,031-001 6641 60Raquel Aparecida CuPertinoFiscal Administrativo

CPFMatrícula SIAPE noTITULARFUNçÃOcÂMPUS

727.232.031-151476034Tiago Amaro dos SantosFISCAL

019.077.291-352322750

Ácurs
LINDAS FISCAL

SUBSTITUTO
904.545.291-041 81 3554Claudineia Pereira de AbreuFISCAL

008.302.661-431 853935Helio Lino DelfìnoFISCAL
SUBSTITUTO

ANÁPOLIS

860.963.973-871 938709Fábio Augusto Mendes
CarvalhoFISCAL

029.815.751-981962203Apoliana lnácio Ferreira
FORMOSA FISGAL

SUBSTITUTO

tortltlIt I INSTITUTO FEDERAL
Goiás

Lrlrt.tlsrÉRlo DA EDUcAçAo
sEcRETARIA oe eouclçÃo PRoFlssloNAL E TEcNoLoGlcA
rNsÏTUTo FEDERAL oe Êouc¡ç - r, clÊt'lcla E TEcNoLoGIA DE GolAs
REITORIA

002.502.211-361 609391Alisson de Sousa Belthodo
SantosFISCAL

017.942.321-502011569FISCAL
SUBSTITUTO

Lana Cristina Dias Oliveira
GOIÂNIA

014.898.111-921803448Shilton Caldeira NunesFISGAL

576.163.881-912234767Eliane Gomes dos Santos

GOßNIA
OESTE FISCAL

SUBSTITUTO

989.853.531-871940482Paulo Henrique Pereira FreitasFISCAL

706.182.401-872330710Helena Silva GuerraFISCAL
SUBSTITUTO

CIDADE DE
corÁs

843.438.421-342257720lzac Vieira ChavesFISCAL

810.684.501-002309841Paulo César de Sousa SantosFISCAL
SUBSTITUTO

SENADOR
CANEDO

010.553.199-562322847Grasiele ReisdorferFISCAL

021.606.711-1821 80466Gisele Gomes AraújoFISGAL
SUBSTITUTO

VALPARAíSO

031.175.721-982016473Klisman Lourenço de Paiva
AraújoFISCAL

031.768.311-911 466385Odete Jacomini da Silva

URUAçU

FISCAL
SUBSTITUTO

ll - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão e terá vigência

até o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver.

JERÔNIMO RODRIGUES DA SILVA

Reitor

Reitoria do lnstituto Federal de Educação, ciência e Tecnologia de Goiás

Av. Assis chateaubriand, no 1.658, Setor Oeste. cEP:74.130-012. Goiânia-Go

Fone: (62) 3612-2200